Тэкстз R

. . 1 Ragensia), . .2 Tharbatensi e t . .3 Osiliensi episcopisb) 4.
Spiritu exultante percepimus, quod inspirationis divine gratia faciente caiissimus in Christo 

filius noster Mindowe, rex Lithowie, olim cum grandiosa infidelium multiludine existens in
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perfidie tenebris, se ad divini nominis gloriam regenerari fecit per unde gratiam baptismalis. 
Cum itaque dicti regis ad hoc ferventer aspiret affectio, ut per suffragium sancte Romane 
ecclesie ad viventis Dei notitiam multitudo circumstantium paganorum, adhuc manens in 
erroris devio, convertatur, fratemitatem vestram attente rogandam duximus et monendam, 
mandantes, quatinus eidem regi super conversione vel subiugatione infidelium huiusmodi 
obtinenda, necnon super invasoribus seu quibuscumque terre sue m olestatoribus 
compescendis spirituali et temporali districtione una cum dilectis filiis. .5 magistro, et fratribus 
hospitalis sancte Marie Theuthonicorum, in Livonia manentium, sicut efficacius poteritis, 
assistatis. Non obstante, si aliquibus est indultum etc.6 ut supra usque mentionem6. Preces 
autem et mandatum nostrum taliter impleatis, quod idem rex sui propositi pietatem liberius 
perficere valeat et erga sedis apostolice devotionis augmentum ac circa vos affectum sincere 
et fructuose benivolentie concipere gratuletur. Quod si non omnes e tc .7 Non obstante 
constitutione de duabus dietis etc .8

Datum Mediolani, VII kalendas augusti9, anno VIIII0.

6. ·) т аку R, трэба чытацъ Rigensi k) адрас натсаны чырвоным колерам R

') Nicolao -  Мікалай, Рьіскі біскуп (1231-1253 -  Toll.-Schwartz. s. 147-150) 2) Негшаппо? (Alexandro?, 
Bemhardo?) -  магчыма, Герман, Дорпацкі біскуп, які da 1234 г. насіу тытул Леалъскага біскупа. Наступнікам 
Германа на біскупскай катэдры быу Аляксандар, упершыню згаданы пад гэтым імем у 1263 г. Існує взрсія, 
што Герман асьлеп і перадауу 1249 г. свае паунамоцтвы Аляксандру (SRL. II. s. 15), які кіравау да 1268 г. 
(Toll.-Schwartz. s. 338-339). Potthast. II. p. 1186, nr. 14363 падає імя Бэрнгарда, але з пьітальнікам. Tharbatum -  
Дорпат (сёньия г. Тарту у  Зстоніі) ’) Henrico -  Генрык, Зззльскі біскуп *) скар. пачатк. протоколу 
(гл. заув. 2 da дак. 11.1), павінна быцъ: Innocentius episcopus, servus servorum Dei, venerabilibus fratribus,.. Rigensi, 
.. Tharbatensi e t .. Osiliensi episcopis, salutem et apostolicam benedictionem. ' )Андрэй фон Вэльбэн (Штырлянд), 
Лівонскі майстар м ) проз etc. -  mentionem скар. станд. формула протоколу (гл. заув. 3 да дак. II. 1): quod 
suspendi vel interdici aut excommunicari non possint per litteras apostolicas non facientes plenam et expressam de 
indulto huiusmodi mentionem. 7) праз etc. скар. станд. формула протоколу, якую можна узнавіць на падставе 
іншьіх папскіх лістоу (гл., напр., Bunge. I. sp. 181, nr. 141) як: hiis exequendis potueritis interesse, duo vestrum ea 
nichilominus exequantur. 8) праз etc. скар. станд. формула протоколу (гл. заув. 6 да дак. 11.3): edita in concilio 
generali. ’) прапушчана pontificate nostri